
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673 
Fax:  28213-41679  

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 
 Χανιά: 06/07/2012 
 Α.Π:  58698 
 Aριθµ. Αποφ. 306 
 
ΘΕΜΑ: Συµπληρωµατική της 146/27579/06-04-2012 απόφασης περί συγκρότησης «Ενεργειακής Οµάδας» 
στο ∆ήµο Χανίων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Το από 4/4/2012 (αρ. πρωτ. ∆ήµου Χανίων 27509/05-04-2012) έγγραφο του Ενεργειακού Κέντρου της 
Περιφέρειας Κρήτης 

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
δηµοτικού προϋπολογισµού. 

4. Την µε αρ. 146/2012 απόφασης ∆ηµάρχου περί συγκρότησης «Ενεργειακής Οµάδας» στο ∆ήµο 
Χανίων 

5. Την µε αρ. 209/2012 απόφασης ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
αρµοδιοτήτων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συµπληρώνουµε την µε αρ. 146/2012 απόφασή µας περί συγκρότησης στο ∆ήµο Χανίων «Ενεργειακής 
Οµάδας» µε την υπάλληλο: 
 
Αϊβαλιώτη Μαρία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος Υπάλληλος του Τµήµατος Μελετών, 
Προγραµµάτων και ∆ηµοτικής Περιουσίας, τηλ./fax εργ.: 28213-41716, e-mail: aivalioti@chania.gr  
 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω mail) 
2. Τ.Α.Α.∆. (2) 

3. Ενδιαφερόµενη ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙ∆ΗΣ 

4. Τεχνική Υπηρεσία 

 

ΑΔΑ: Β416ΩΗ5-15Φ


